
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.02.2011 nr  235

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 7 397 eurot, sh:
1.1. linnavarade osakonnale kokku 3650 eurot, sh:

1.1.1. Eesti Korteriühistute Liidu Tartu Büroole projekti "Lõuna-Eesti Korteriühistute IX 
foorum" finantseerimiseks 1150 eurot;

1.1.2. Tartu Majaomanike Ühingule tegevustoetuseks 2500 eurot;
1.2. kultuuriosakonnale kokku 344 eurot, sh:

1.2.1. Põllumeeste Kogule Tartu rahulepingu aastapäeva kõnekoosoleku läbiviimiseks 204 
eurot;

1.2.2. Tartu Spordiseltsile "Kalev" juunioride epeevehklemise maailmameistrivõistlustele 
ühe sportlase ja treeneri lähetamisega seotud kulude katmiseks 140 eurot;

1.3. haridusosakonnale kokku 1 903 eurot, sh:
1.3.1. Tartu Lasteaiale Midrimaa lasteaia katuse lumest puhastamiseks 610 eurot;
1.3.2. Tartu Lasteaiale Ristikhein lasteaia katuse lumest puhastamiseks 383 eurot;
1.3.3. Tartu Lasteaiale Nukitsamees lasteaia katuse lumest puhastamiseks 147 eurot;
1.3.4. Tartu Veeriku Kooli katuse lumest puhastamiseks 153 eurot;
1.3.5. Tartu Lasteaiale Sass lasteaia katuse lumest puhastamiseks 210 eurot;
1.3.6. Miina Härma Gümnaasiumile Miina Härma Sünnipäeva Gala - Balli korraldamiseks 

400 eurot;
1.4. sotsiaalabi osakonnale Mittetulundusühingule "Händikäpp" ruumide ülalpidamiskuludeks 
1500 eurot.

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist.

3. Korraldus jõustub 9. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär




